
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/216/2014 

RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 31 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ((Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/198/2013 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2014 rok (zmiana: Uchwała Nr XXXII/207/2014 Rady Miejskiej 

Łasin z dnia 31 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 433/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 marca 

2014 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu miasta i gminy w wysokości 23.137.215,91 zł, w tym: dochody bieżące 

22.922.815,91 zł, dochody majątkowe 214.400,00 zł zastępuje się kwotą 23.632.854,91 zł, w tym: dochody 

bieżące 23.308.725,91 zł, dochody majątkowe 324.129,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości 25.079.324,91 zł, w tym: wydatki bieżące 

22.305.654,91 zł, wydatki majątkowe 2.773.670,00 zł zastępuje się kwotą 25.746.639,91 zł, w tym: wydatki 

bieżące 22.836.439,91 zł, wydatki majątkowe 2.910.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 3 deficyt budżetu w wysokości 1.942.109,00 zł zastępuje się kwotą 2.113.785,00 zł, deficyt zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) spłat udzielonych pożyczek w wysokości 15.000,00 zł; 

2) wolnych środków wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.098.785,00 zł; 

5) w § 4 przychody budżetu w wysokości 2.649.389,00 zł zastępuje się przychodami w wysokości 

2.821.065,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 5 plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik nr 7 plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 13 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1081



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Piotr Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1081



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/216/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/216/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1081



 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/216/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1081



 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/216/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1081



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/216/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1081



 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/216/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1081



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/216/2014 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1081


		2014-04-03T12:33:05+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




